
2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 1
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 15:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 04:18.99
2 1 4 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 04:26.17
3 1 3 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 04:27.40
4 1 1 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 04:27.76
5 1 7 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO 04:35.15
6 1 6 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 04:35.96
7 1 2 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:40.04
8 2 3 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 04:40.78
9 5 8 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO 04:43.04

10 3 4 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:45.56
11 3 7 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 04:46.75
12 1 8 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 04:47.02
13 2 2 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 04:47.56
14 2 6 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRA 04:47.98
15 3 8 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 04:48.33
16 3 5 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 04:48.64
17 2 7 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 04:49.59
18 2 5 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:49.76
19 2 8 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 04:49.99
20 2 4 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:50.74
21 3 1 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 04:53.96
22 3 6 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:55.05
23 3 2 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:55.74
24 3 3 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 04:56.04
25 4 5 BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:57.79
26 4 4 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 04:58.00
27 5 2 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 04:59.72
28 5 1 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:01.95
29 4 2 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 05:03.12
30 2 1 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 05:03.25
31 4 1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:06.81
32 4 8 CONTI CARLOTTA 2009 Team Verona ASD 05:07.47
33 4 3 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 05:08.34
34 5 3 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 05:08.79
35 4 7 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:11.09
36 5 7 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 05:11.43
37 4 6 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 05:12.28
38 5 4 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 05:13.22
39 5 6 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 05:17.15
40 5 5 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 05:21.79
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 2
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 15:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 03:58.58
2 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 04:07.37
3 1 6 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 04:11.55
4 2 4 D'AMBROSIO CARLOS 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 04:12.72
5 1 7 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:13.92
6 1 2 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 04:19.48
7 2 3 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 04:20.23
8 1 3 ROSSETTO GIULIO 2002 CENTRO NUOTO STRA 04:21.73
9 1 8 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 04:24.14

10 1 1 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 04:26.13
11 2 8 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:26.46
12 2 5 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 04:29.99
13 3 3 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:30.46
14 2 2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:33.64
15 2 7 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 04:33.88
16 2 6 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 04:35.69
17 2 1 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 04:36.32
18 3 1 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:40.13
19 5 6 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 04:40.58
20 3 4 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 04:42.06
21 4 2 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:44.11
22 4 3 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 04:45.68
23 3 2 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:46.92
24 4 5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 04:48.10
25 3 5 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 04:48.11
26 4 4 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 04:48.44
27 3 7 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT 04:53.17
28 3 8 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 04:53.32
29 3 6 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 04:58.32
30 5 2 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:01.08
31 4 6 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 05:05.47
32 5 3 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 05:08.23
33 5 4 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 05:08.64
34 5 5 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 05:16.98
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 3
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 16:24
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 00:30.82
2 1 3 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 00:31.12
3 1 5 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:31.41
4 1 6 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 00:31.42
5 1 7 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:31.77
6 1 8 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 00:31.82
7 3 7 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:32.27
8 1 1 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 00:32.53
9 2 5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 00:33.01

10 2 4 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 00:33.24
11 2 6 FILA LUCREZIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:33.25
12 1 2 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:33.49
13 2 7 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 00:33.78
14 2 2 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:33.81
15 2 3 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 00:34.16
16 3 4 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:34.69
17 2 1 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:34.96
18 3 2 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 00:35.14
19 3 5 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 00:35.42
20 3 3 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:37.56
21 3 6 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 00:37.68

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 4
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 16:27
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 00:28.03
1 1 5 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:28.03
3 1 6 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:28.70
4 1 2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:29.12
5 2 4 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:29.37
6 2 5 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.69
7 2 3 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT 00:30.93
8 2 2 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:31.83
9 2 6 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.44
- 1 4 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 5
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 16:29
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 02:44.28
2 1 4 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 02:45.41
3 1 3 ERHAN EVELYN 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 02:48.73
4 1 6 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 02:49.35
5 1 2 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 02:50.07
6 1 1 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:51.05
7 1 7 GUERRIERO ANNA 2006 CENTRO NUOTO STRA 02:51.90
8 1 8 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:53.08
9 2 4 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 02:57.23

10 3 4 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 03:03.44
11 2 6 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 03:03.96
12 2 7 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 03:04.10
13 2 2 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO NUOTO SSD 03:05.79
14 2 3 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 03:06.14
15 3 5 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 03:07.68
16 3 3 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 03:11.19
17 3 6 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:14.89
18 2 5 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 03:15.57
19 3 2 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 03:31.16

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 6
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TURCO BOVOLENTA MARCO 2004 TEAM VENETO 02:25.18
2 1 5 SILVERI SIMONE 2005 TEAM VENETO 02:32.66
3 1 6 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 02:32.97
4 1 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:33.48
5 1 1 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 02:38.21
6 2 4 BAGGIO RICCARDO 2008 TEAM VENETO 02:38.28
7 1 2 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 02:39.59
8 1 7 MORO FILIPPO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:40.25
9 1 8 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 02:42.04

10 2 3 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:43.37
11 2 5 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:44.30
12 2 2 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:47.18
13 2 6 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:48.78
14 3 5 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:50.18
15 3 4 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:50.79
16 3 2 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 03:01.06
17 3 3 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 03:03.91
18 3 6 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 03:11.91

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 7
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 16:51
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 01:02.35
2 1 5 MASETTO AURORA 2006 TEAM VENETO 01:04.23
3 1 3 ADDA MATILDA 2007 TEAM VENETO 01:04.45
4 1 6 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:05.56
5 2 6 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 01:05.84
6 1 1 SCALCO GIORGIA 2007 TEAM VENETO 01:06.96
7 2 3 CALCAGNI GIULIA 2008 TEAM VENETO 01:07.22
8 1 2 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 01:07.23
9 2 7 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 01:07.28

10 2 4 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.31
11 1 7 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 01:08.07
12 2 2 LAGO REBECCA 2003 CENTRO NUOTO TEZZE 01:08.49
13 1 8 ZANON CECILIA 2007 TEAM VENETO 01:08.61
14 2 8 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.62
15 3 2 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:08.97
16 2 1 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.33
17 3 3 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 01:09.50
18 3 4 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.63
19 3 6 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETO 01:11.37
20 3 5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 01:11.46
21 2 5 BALICA DARIA VALENTINA 2006 TEAM VENETO 01:12.47
22 4 4 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 01:13.66
23 4 3 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:13.90
24 3 7 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTO 01:14.15
25 4 5 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:17.74
26 4 7 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:17.85
27 4 2 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:20.72
28 4 6 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:20.98
29 4 1 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:28.73
- 3 1 ZAMBELLI MATILDE 2008 SPORTING CLUB VERONA SQU

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 8
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 16:57
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CODARDINI ELIA 2004 LEOSPORT 00:55.00
2 2 2 RIZZARDI FEDERICO 2004 TEAM VENETO 00:57.52
3 1 5 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:58.65
4 1 3 CARRADORE DANIELE 2005 LEOSPORT 00:58.66
5 1 2 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:58.98
6 1 6 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 01:00.12
7 1 7 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 01:00.71
8 2 3 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 01:01.43
9 1 8 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.30

10 2 5 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO 01:02.52
11 2 4 DIONESE FRANCESCO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.57
12 1 1 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:03.55
13 3 6 PALLARO ALEX 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.78
14 2 6 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO 01:04.04
15 2 1 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:04.13
16 2 7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.56
17 4 4 MORETTO LODOVICO 2005 TEAM VENETO 01:05.62
18 3 1 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 01:06.82
19 3 2 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:07.67
20 3 3 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.73
21 3 4 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 01:07.81
22 3 5 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:09.27
23 4 2 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:09.79
24 4 3 FELTRIN PRIAMO 2008 LEOSPORT 01:12.33
25 3 7 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:14.86
26 4 5 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:15.39
27 4 6 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTO 01:16.25
28 4 7 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:17.50
- 2 8 BILLATO NICOLO' 2007 TEAM VENETO ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 9
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:03
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CERVEGLIERI RITA 2006 LEOSPORT 05:08.36
2 1 4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 05:11.64
3 1 6 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 05:12.45
4 1 3 FELTRIN MICHELLE 2002 TEAM VENETO 05:13.97
5 2 4 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 05:17.81
6 1 2 ZANET MARTINA 2006 TEAM VENETO 05:29.27
7 2 3 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 05:36.46
8 2 5 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 05:45.05
9 2 6 MENEGHINOTTO GIORGIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 06:01.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 10
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:15
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 MORO FEDERICO 2007 TEAM VENETO 05:00.74
2 1 4 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 05:09.29
3 1 6 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 05:19.87
- 1 5 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 11
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:22
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GARZETTA ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 00:58.74
2 1 5 SANTULIANA NICOLE 2005 LEOSPORT 00:58.99
3 1 6 REPELE DILETTA 2005 LEOSPORT 00:59.52
4 2 5 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:59.79
5 1 3 BIGARDI EMMA 2004 LEOSPORT 00:59.84
6 1 7 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 01:00.01
7 1 8 MORINI ALESSANDRA 2004 LEOSPORT 01:00.06
8 2 4 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 01:00.10
9 1 1 PANIZZOLO SOFIA 2002 CENTRO NUOTO STRA 01:00.36

10 2 6 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 01:00.47
11 1 2 SCARTOZZONI LUCIA 2005 LEOSPORT 01:00.61
12 2 3 PERUZZO ELENA 2004 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.60
13 3 4 LOPRESTI MARGHERITA 2005 LEOSPORT 01:02.20
14 3 5 CAVALLARO LINDA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:02.27
15 2 7 SQUIZZATO SOPHIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 01:02.45
16 2 8 STEGANI ASIA 2005 LEOSPORT 01:02.95
17 3 2 FRASSON MATILDE 2005 TEAM VENETO 01:03.12
18 3 3 BRIGATO GIULIA 2005 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:03.17
19 3 1 BASSO ASIA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.33
20 2 2 BIANCHI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.34
21 4 4 CALLEGARI ANNA 2009 LEOSPORT 01:03.39
22 2 1 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.97
23 3 6 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 01:04.07
24 4 2 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:04.56
25 4 1 PIOVAN MARIA VITTORIA 2006 LEOSPORT 01:05.04
26 4 3 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:05.10
27 5 3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.14
28 3 8 DESTRO LETIZIA 2005 CENTRO NUOTO STRA 01:05.18
29 5 5 ZAMBELLI MATILDE 2008 SPORTING CLUB VERONA 01:05.56
30 4 5 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT 01:05.60
31 4 7 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.62
32 7 6 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODI 01:05.77
33 9 5 CONTI CARLOTTA 2009 Team Verona ASD 01:05.90
34 5 7 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:06.09
35 3 7 DE MOZZI SOFIA 2006 TEAM VENETO 01:06.17
36 4 8 CARLOTTO ISABELLA 2008 LEOSPORT 01:06.18
37 6 8 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:06.40
38 6 4 PESSINA GIADA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.51
39 5 4 BERTOLDI LARA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.58
40 7 3 CARLOTTO ELETTRA 2008 LEOSPORT 01:06.67
41 5 8 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:06.77
42 4 6 SCOTTON EVELYN 2008 TEAM VENETO 01:06.80
43 7 4 MONTE SOFIA 2009 LEOSPORT 01:06.88
44 5 1 BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 01:06.90
45 6 5 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.16
46 6 3 RAMPAZZO ELENA 2006 GABBIANO NUOTO SSD 01:07.18
47 6 7 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:07.31
48 6 2 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:07.36
49 5 2 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:07.42
50 6 6 BENDAZZOLI ANNA 2005 SPORTING CLUB VERONA 01:07.44
51 8 4 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:08.14
52 6 1 ION BEATRICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:09.18

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 12
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 5 6 ZAMUNER ALICE 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:09.24
54 8 5 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTO 01:09.67
54 9 4 DOMENICACCI SOPHIA 2009 LEOSPORT 01:09.67
56 7 8 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTO 01:09.71
57 8 7 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZE 01:09.74
58 7 2 DE RITIS GRETA 2009 LEOSPORT 01:10.00
58 7 1 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:10.00
60 7 7 OTTO FRANCESCA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:10.48
61 8 2 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:10.55
62 7 5 FADINI MARIA BEATRICE 2008 LEOSPORT 01:10.57
63 8 6 MOHN LAURA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:11.71
64 8 3 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:12.60
65 9 2 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRA 01:14.33
66 9 3 ZANELLA ALICE 2009 GABBIANO NUOTO SSD 01:15.98
67 9 6 PLAMADEALA VANESSA 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:16.20
68 9 7 GRIGGIO ANNA 2009 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:21.12
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 13
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:35
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 00:52.11
2 1 6 VIANELLO SAMUELE 2007 LEOSPORT 00:53.72
3 1 3 LUCI FILIPPO 2004 LEOSPORT 00:54.51
4 1 2 MARETTO CARLO 2003 CENTRO NUOTO STRA 00:54.91
5 1 1 SARTORI MASSIMO 2007 LEOSPORT 00:55.39
6 1 7 BOZZO MATTEO 2005 PIAVE NUOTO 00:55.43
7 1 5 SALVOTELLI GABRIEL 2004 LEOSPORT 00:55.56
8 1 8 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 TEAM VENETO 00:55.96
9 2 4 FERRARI LUKAS 2004 LEOSPORT 00:56.55

10 3 5 POLESE ANDREA 2006 TEAM VENETO 00:56.66
11 2 7 SOCCAL MAURIZIO 2004 TEAM VENETO 00:56.82
12 2 3 ROSA LUCA 2006 LEOSPORT 00:56.92
13 2 5 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 00:56.99
14 3 4 BELLUZZO FEDERICO ANGELO 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:57.06
15 2 6 CANDEO GIOVANNI 2005 TEAM VENETO 00:57.39
16 4 6 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 00:57.74
17 6 5 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.14
18 3 1 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:58.18
19 2 2 BITTANTE JACOPO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.34
20 4 3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.69
21 3 7 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:58.70
22 4 1 BIZZOTTO ZULIAN BRANDO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 00:58.93
23 2 8 CROSATO DAVIDE 2005 PIAVE NUOTO 00:59.16
24 3 8 SANTINON JACOPO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.30
25 3 3 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRA 00:59.33
26 4 5 FARINA JACOPO 2008 LEOSPORT 00:59.38
27 4 4 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTO 00:59.49
28 4 2 PIRON SEBASTIANO 2005 GABBIANO NUOTO SSD 00:59.53
29 3 6 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:59.56
30 3 2 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 00:59.84
31 5 2 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:00.60
32 5 5 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:00.61
33 5 6 MARCHETTO GIOVANNI 2007 LEOSPORT 01:00.69
34 4 8 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRA 01:00.95
35 5 1 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:01.07
36 5 4 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:01.12
37 5 7 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.36
38 7 4 PIZZOCCARO TOMMASO 2008 PIAVE NUOTO 01:01.74
39 4 7 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:01.78
40 5 8 SIEGA SEBASTIANO 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:01.79
41 6 1 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:02.16
42 5 3 LESSANA SIMONE 2008 SERENISSIMA NUOTO CLUB 01:02.19
43 6 2 CUSSIGH PIETRO 2008 LEOSPORT 01:02.62
44 7 6 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLA 01:02.90
44 6 3 GASPARONI ALESSANDRO 2006 LEOSPORT 01:02.90
46 6 4 CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:03.04
47 6 6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:03.50
48 6 7 AMADOR ZULIAN GIANLUCA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 01:03.87
49 8 3 BONETTO CARLO ALBERTO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 01:04.90
50 6 8 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRA 01:04.91
51 7 3 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:05.19
52 7 5 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTO 01:05.29
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 14
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

53 8 4 CONTI MATTIA 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:06.98
54 7 2 PERONI ELIA 2007 LEOSPORT 01:07.45
55 8 6 ANTONINI PIETRO 2008 FONDAZIONE BENTEGODI 01:07.91
56 7 7 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 01:08.56
57 8 7 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:08.83
58 8 5 MENEGHINOTTO EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 01:09.60
59 8 2 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTO 01:11.00
- 2 1 BILLATO NICOLO' 2007 TEAM VENETO ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 15
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:46
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PORCARI ANNA 2006 TEAM VENETO 02:20.34
2 1 5 ALZETTA GIADA 2006 LEOSPORT 02:23.12
3 1 6 BOSCARO BENEDETTA 2008 TEAM VENETO 02:23.59
4 2 1 SCOMPARIN EMMA 2006 TEAM VENETO 02:26.42
5 1 7 FABRIS ALICE 2006 TEAM VENETO 02:27.58
6 1 3 VERZOTTO MARTINA 2006 TEAM VENETO 02:28.64
7 1 2 ROSSINI DELIA 2005 TEAM VENETO 02:30.23
8 1 1 STIR MIHAELA LUCIA 2009 TEAM VENETO 02:31.04
9 1 8 SCANDOLA MADDALENA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:31.77

10 2 6 LOSIGGIO SOFIA 2008 TEAM VENETO 02:33.52
11 2 5 SOSSELLA ILARIA 2008 LEOSPORT 02:34.86
12 2 3 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 02:36.54
13 2 7 PEREGO FRANCESCA 2007 LEOSPORT 02:36.80
14 2 4 STEVANIN BEATRICE 2009 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.43
15 2 2 SCHIAVO GINEVRA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:42.09
16 3 7 CHERRADI KHADIJA 2009 LEOSPORT 02:42.98
17 3 4 TROLESE LUCREZIA 2008 CENTRO NUOTO STRA 02:46.66
18 3 2 LUNETTA MARIA ALESSANDRA 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:47.32
19 3 5 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:48.44
20 3 3 GIANESE CAMILLA 2004 SPORTING CLUB VERONA 02:48.70
21 3 6 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:57.75
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 16
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 17:56
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GRIFFANTE TOMMASO 2005 LEOSPORT 02:05.40
2 1 5 FOGLIA GIANMARCO 2004 TEAM VENETO 02:05.99
3 1 3 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANO NUOTO SSD 02:18.17
4 1 6 MENGATO MATTIA 2008 TEAM VENETO 02:19.77
5 1 2 BROCCA MATTIA 2005 GABBIANO NUOTO SSD 02:20.38
6 2 4 SARTORI CRISTIANO 2008 LEOSPORT 02:23.23
7 1 1 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZE 02:23.46
8 1 8 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRA 02:25.22
9 2 3 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTO 02:25.56

10 2 5 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA' 02:25.90
11 1 7 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 02:28.08
12 3 5 TOSI PIERLUIGI 2008 LEOSPORT 02:31.22
13 2 6 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 02:35.61
14 2 2 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:35.63
15 3 4 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANO NUOTO SSD 02:36.09
16 3 6 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA' 02:37.62
17 3 2 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 02:38.13
- 3 3 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA' ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 17
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 18:06
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 BURATO IRENE 2007 TEAM VENETO 00:34.17
2 1 3 TONAZZO GIORGIA 2006 TEAM VENETO 00:34.35
3 1 5 MARCHETTO SERENA 2005 LEOSPORT 00:34.47
4 1 7 BASSO REBECCA 2005 TEAM VENETO 00:35.26
5 1 6 ZANON ARIANNA 2004 TEAM VENETO 00:35.58
6 2 5 NEGRO ELEONORA 2007 LEOSPORT 00:35.84
7 1 8 CONTI VALENTINA 2007 LEOSPORT 00:35.88
8 2 4 TECCHIO ELISA 2006 LEOSPORT 00:36.94
9 1 1 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTO 00:37.39

10 2 3 FAVERO MARTINA 2006 TEAM VENETO 00:37.46
11 2 2 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONA 00:37.65
12 2 8 PUGIOTTO ISABELLA 2005 PIAVE NUOTO 00:38.02
13 1 2 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:38.48
14 2 6 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA' 00:40.59
15 2 1 ZHUO XINRU MELISSA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.79
16 2 7 BOEM CORA 2006 PIAVE NUOTO 00:41.20
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 18
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 18:09
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENTA MARCO 2002 CENTRO NUOTO ROSA' 00:30.06
2 1 3 BERTOLDO NICOLO' 2004 TEAM VENETO 00:30.40
3 1 5 TONIOLO FRANCESCO 2004 TEAM VENETO 00:30.57
4 1 2 SGARBOSSA RICCARDO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:32.70
5 1 7 TIOZZO LUCA 2004 CENTRO NUOTO STRA 00:33.09
6 1 1 MENTA ALESSANDRO 2005 CENTRO NUOTO ROSA' 00:35.65
7 1 8 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRA 00:37.66
- 1 6 CARRARO MAICOL 2001 TEAM VENETO ASS
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 19
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 18:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SCARTOZZONI ANDREA 2002 LEOSPORT 08:51.36
2 1 3 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 08:58.79
2 1 5 BRUSEGHIN LORENZO 2004 GABBIANO NUOTO SSD 08:58.79
4 1 8 DEZUANNI GIACOMO 2007 TEAM VENETO 09:16.48
5 1 6 MARIN IRENE 2006 TEAM VENETO 09:18.70
6 1 2 FIUMARA SOFIA 2009 TEAM VENETO 09:20.71
7 1 1 ALLIBARDI ELISA 2003 TEAM VENETO 09:24.99
8 1 7 SPERA ELISA 2006 TEAM VENETO 09:26.31
9 2 5 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 09:35.16

10 2 4 DALLA BONA ALESSIA 2009 LEOSPORT 09:45.08
11 2 6 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZE 09:49.56
12 3 4 AVESANI GAIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 09:52.09
13 2 3 PASQUALON ELEONORA 2008 TEAM VENETO 09:55.69
14 3 2 SARTORE DESIREE 2008 TEAM VENETO 09:55.77
15 2 2 FERRARESSO IRENE 2005 CENTRO NUOTO STRA 09:55.99
16 3 3 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRA 09:57.23
17 3 5 PUGIOTTO AURORA 2007 PIAVE NUOTO 09:57.72
18 2 7 TOGNON GIORGIA 2006 CENTRO NUOTO STRA 10:06.35
19 3 6 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLA 10:19.54
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 20
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 18:42
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

GARZETTA ALESSANDRA 2004 (01:06.17)

MARCHETTO SERENA 2005
SANTULIANA NICOLE 2005
BIGARDI EMMA 2004

1 1 8 LEOSPORT 04:27.62

ZANOCCOLI GIORGIA 2007 (01:06.93)

ERHAN EVELYN 2008
COLAPRISCO VITTORIA 2007
BIANCHI AGNESE 2007

2 1 6 FONDAZIONE BENTEGODI 04:32.67

CERVEGLIERI RITA 2006 (01:10.52)

NEGRO ELEONORA 2007
ALZETTA GIADA 2006
CONTI VALENTINA 2007

3 1 5 LEOSPORT 04:33.40

PERAZZOLO ILARIA 2007 (01:14.76)

ZANELLA NICOLE 2007
FRANCESCHIN GINEVRA 2007
SEGATO GIADA 2007

4 1 4 CENTRO NUOTO STRA 04:51.86

FILA LUCREZIA 2006 (01:12.87)

GUERRIERO ANNA 2006
MIGLIORATO VITTORIA 2007
DESTRO LETIZIA 2005

5 1 7 CENTRO NUOTO STRA 04:52.05

PUGIOTTO AURORA 2007 (01:15.34)

MARIUZZO MATILDE 2007
PUGIOTTO ISABELLA 2005
NICORA CATERINA 2008

6 1 2 PIAVE NUOTO 04:55.82

MAZZUIA EMMA 2008 (01:18.32)

BOEM CORA 2006
BOSCARO EMMA 2008
BISCOTTI MICHELA 2009

7 1 3 PIAVE NUOTO 05:14.24

SCOMPARIN EMMA 2006
LOSIGGIO SOFIA 2008
PORCARI ANNA 2006
SARTORE DESIREE 2008

- 1 1 TEAM VENETO SQU
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2a giornata attività di categoria concentramento A Foglio n. 21
15/05/2022

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff 4x100 Mista Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Monastier di Treviso, Domenica 15/05/2022 ore 18:48
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

MORO FEDERICO 2007 (01:02.49)

RIZZARDI FEDERICO 2004
SILVERI SIMONE 2005
TURCO BOVOLENTA MARCO 2004

1 1 2 TEAM VENETO 03:59.76

LUCI FILIPPO 2004 (01:01.64)

CARRADORE DANIELE 2005
SALVOTELLI GABRIEL 2004
CODARDINI ELIA 2004

2 1 7 LEOSPORT 04:05.06

SARTORI MASSIMO 2007 (01:02.35)

CUSSIGH PIETRO 2008
ROSA LUCA 2006
VIANELLO SAMUELE 2007

3 1 6 LEOSPORT 04:07.86

MENGATO MATTIA 2008 (01:05.66)

BERTOLDO NICOLO' 2004
BAGGIO RICCARDO 2008
POLESE ANDREA 2006

4 1 3 TEAM VENETO 04:16.95

BOZZO MARCO 2007 (01:06.15)

MORETTO MATTEO 2007
CROSATO DAVIDE 2005
BOZZO MATTEO 2005

5 1 4 PIAVE NUOTO 04:18.94

MARETTO CARLO 2003 (01:03.37)

CANDEO FRANCESCO 2007
BERTOLO MATTIA 2007
ROSSETTO GIULIO 2002

6 1 1 CENTRO NUOTO STRA 04:19.63

PIZZOCCARO TOMMASO 2008 (01:09.04)

RAGGIOTTO GIACOMO 2008
BADALIN MATTEO 2007
TREVISIOL MATTIA 2007

7 1 5 PIAVE NUOTO 04:46.38
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